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		  a gyülekezeti teremben
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		  2. sz. alatti Ifjúsági Központban

	 •	 este 9 órakor ifjúsági imaóra 
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Szombat		  este 7 órakor ÁMEN ifi 

		  bibliaköre a Leány utcán
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		  Újra indulnak az ifjúsági 

		  bibliakörök augusztus 20-a után

Úrvacsoraosztás a hónap első vasárnapján 

de. 10 órakor és a hónap harmadik vasárnapján 

reggel 8 órakor.



„Jövel, teremtő Szentlélek!”

Az Ige fényénél „A Lélek törekvése 

pedig élet és békesség.” 

	 Rm 8,6b

1

„A szél arra fúj, amerre akar; hallod zúgá-
sát, de nem tudod, honnan jön, és hova megy: 
így van mindenki, aki a Lélektől született.”

(Jn 3, 8)

Amikor a legnagyobb dolgokkal szem-
besül az ember, akkor elakad a hangja. 
Amikor a legtitokzatosabb és leghatal-
masabb dolgokról kellene beszélnünk, 
akkor nem találjuk a megfelelő szavakat. 
Elégtelennek bizonyulnak a szavak a 
pünkösdi csodálatos események leírá-
sára, megmagyarázására. Kevés a szó a 
Szentlélek Isten jellemzésére, lényének, 
munkájának kifejezésére. A Lélek meg-
foghatatlan és megfejthetetlen. Művét 
képekben fejezi ki a Szentírás. 

Amikor Jézus a Szentlélek munkáját 
a szélhez hasonlítja, kézenfekvőnek és 
magától értetődőnek tűnt ez a hasonlat, 
mivel a Szentírás eredeti szövegében a 
Lélek és a szél megjelölésére ugyanaz a 
szó szolgál, úgy az Ószövetségben, mint 
az Újszövetségben. Szél és Lélek ugyan-
annak a szónak a két jelentése. Ezért jó és 
a találó hasonlat ez: a Lélek olyan, mint 
a szél. Karakterükben, lényegükben és 
megjelenésükben is egyeznek. Elemi ere-
je van, fölötte áll minden emberi akarat-
nak, ítéletének nem mondhatunk ellent, 
áldásaiért nem adhatunk eléggé hálát.

„A szél fúj”, a levegő állandó mozgás-
ban van. Még akkor is, amikor mi egy 
nyári napon mozdulatlannak érezzük a 

rekkenő hőséget. A szél fúj – mint csen-
des, simogató esti szellő, vagy mint fákat 
kicsavarni képes vihar. A Szentlélek szele 
állandóan fúj. Isten szüntelenül munkál-
kodik. Isten Lelke annyiban hasonlít a 
szélhez, hogy munkája váratlan. A szél 
elkezd fújni anélkül, hogy számítanánk 
rá. Az ember nem tud neki határt szabni. 
A szél fúj, ahová akar. A szél fúj, amerre 
akar. Ilyen váratlan a Lélek munkája. Ki 
hitte volna, hogy a keresztyéneket üldö-
ző Sault eléri? Ki gondolta volna, hogy 
bennünket is elér ez Lélek és idevezérel a 
nagytemplomi gyülekezetbe? Ki gondol-
ná, hogy képes megújítani és gyökeresen 
megváltoztatni életedet?

„Nem tudjuk, honnan jön és hova megy”, 
csak zúgását halljuk, áldását látjuk, ered-
ményeit tapasztaljuk. Nem lehet megren-
delni és nem lehet eltiltani, de letagadni 
sem, mert zúgása, áldásai tények. Van Lé-
lek, szükséges a munkája, de egyáltalán 
nem tőlünk függ. Akkor mit tehetünk? 
Kérhetjük és várhatjuk! Imádsággal és 
reménységgel. Mint a beteg a gyógyulást, 
a fogságban szenvedő a szabadulást. Ezen 
a Pünkösdön kérjük együtt, egy szívvel 
és egy lélekkel: Jövel, Szentlélek Isten, 
ítélj meg, tisztíts meg, eleveníts meg, szülj 
újjá! „Jövel, teremtő Szentlélek!”

Vad Zsigmond

esperes-lelkipásztor



Debrecen-Nagytemplomi Református Egyházközség

Testvérgyülekezeteink „Együtt bátorodjunk meg 

közöttetek, egymás hite által.” 

	 Róm 1,12

Új, koreai testvérgyülekezeti 
kapcsolat

Egyházközségünk újabb testvérgyüle-
kezeti kapcsolattal gazdagodik. A Ma-
gyarországi Református Egyház és a Ko- 
reai Presbiteriánus Egyház között 2006. 
június 8-án Testvéri Megállapodás 
jött létre. A Megállapodásban foglaltak 
alapján – miszerint a két egyház nyitott 
arra, hogy jöjjenek létre kapcsolatok a 
helyi gyülekezetek és egyházmegyék 
között – 2011 áprilisában a Debreceni 
Református Nagytemplom küldöttsége 
meglátogatta a szöuli Myungsung Presbi-
teriánus Gyülekezetet. A látogatás során 
személyes és hivatalos megbeszéléseken 
mindkét fél részéről körvonalazódott 
egy jövőbeni testvérgyülekezeti kap-
csolat igénye. A Myungsung Presbite-
riánus Gyülekezetben Vad Zsigmond 
nagytemplomi lelkipásztor prédikált 
és ekkor hívta meg a debreceni Nagy-
templom küldöttsége viszontlátogatásra 
Kim Sam-Whan lelkipásztort, a gyüleke-
zet alapító, vezető lelkészét.

A viszontlátogatásra április 28–29-én 
került sor, amikor Kim Sam-Whan ve-
zető lelkész vezetésével a gyülekezet 13 
tagú küldöttsége érkezett Debrecenbe. 

A lelkészt elkísérte felesége, a gyüle-
kezet három presbitere, több lelkésze 
és tisztségviselője, valamint Jeong Chae 
Hwa misszionárius, a magyarországi 
koreaiak presbiteriánus gyülekezetének 
lelkésze. Ő nagyon jól beszél magyarul, 
így tolmácsolni tudott a vendégeknek.

Vasárnap reggel a presbiteri gyű-
lésen lenyűgöző filmet láthattunk a 
Myungsung gyülekezet életéről. 

 „…egy az Úr, egy a hit, egy a keresztség, egy az Istene és Atyja mindeneknek…”
	 ( Ef 4,5–6)

Koreai vendégeink a Református 

Kollégium Múzeumában
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Az Együttműködési Megállapodás 

aláírása

Ismert, hogy a kálvinista Koreai Pres-
biteriánus Egyház hihetetlenül gyorsan 
növekszik. A Myungsung gyülekezet-
nek kb. 100 ezer tagja, 60 lelkésze, öt-
ezer kórustagja van, vasárnaponként hét 
istentiszteletet tartanak allkalmanként 
7-8 ezer hívőnek, iskolákat, kórházakat, 
világszerte missziókat működtetnek.

A presbiteri gyűlésen történt meg a 
Debrecen-Nagytemplomi Református 
Egyházközség és a Myungsung Presbi-
teriánus Gyülekezet közötti Együttmű-
ködési Megállapodás elfogadása és aláírá-
sa. A dokumentumot kézjegyével látta 
el a két gyülekezet lelkésze, Kim Sam-
Whan és Vad Zsigmond, valamint dr. 
Bölcskei Gusztáv püspök és dr. Virágh 
Pál főgondnok.

Reményeink szerint ez hosszú távú 
kapcsolat lesz, mely az egymásért való 

imádkozás és az egymással folytatott 
kommunikáció során fog kibonta-
kozni. A kapcsolat ápolásában mind-
két gyülekezetben részt vesznek a 
testvérgyülekezeti bizottságok, a pres-
bitériumok és a gyülekezeti tagok. His�-
szük, hogy testvérgyülekezeti kapcsola-
tunk az Anyaszentegyház egységének 
látható jele lesz.

A koreai vendégek a rövid látogatás 
során betekintést nyerhettek gyüleke-
zetünk életébe a konfirmáció ünnepi 
istentiszteletén, meglátogatták a Refor-
mátus Kollégiumot, a Hortobágyon 
átutazóban pedig egy kicsit megismer-
kedhettek a magyar puszta látványossá-
gaival, ízeivel. 

Dr. Gaál Botondné dr. Czeglédy Mária

presbiter, a testvérgyülekezeti bizottság elnöke 
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Jövőnk, 
ifjúság

„Senki meg ne vessen ifjú 

korod miatt, hanem légy példája 

a hívőknek…” 

	 1Tim 4,12

Ary Zsanett
Balla Barbara
Balogh Anita
Baksay Csanád Bátor
Bujdosó Anna Petra
Fehér Dóra Anna
Fehér Tímea Csilla

Győri Ágoston
Halmai Brigitta
Hawrlant Dániel Márk
Hinnah Barbara
Horváth János Roland
Imre Boglárka
Kádasi Réka

Kaló Nikolett Kinga
Kiss Tamás
Kövér Fanni
Kövér Linda
Krizsán Virág
Lakatos Anna
Lek Tibor Ferenc

2012. április 29-én 
40 fiatal konfirmált
gyülekezetünkben

Konfirmandusok névsora
2011/2012
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Pál Ádám Imre
Papp János
Papp Mátyás
Pataki Mercédesz Orsolya
Péter Krisztina Virág
Sándor Gergő
Sas Nelli Eszter

Szabó Attila
Szabó Bence
Szabó Kata
Szabó Levente Krisztián
Szabó Renáta
Szabó Zita
Tácsik Anna

Takács Levente
Tóth Boglárka
Tóth Emese Klára
Veress Csongor Etele
Veress Bertalan Györk
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Felelősséggel, ismerve Jézus szavait: 
„akire sokat bíztak, attól többet kérnek 
számon” (Lk 12,48), komoly feladatként, 
mégis nagy lelkesedéssel tekintettünk 
az ifivezetés elé, tudva azt, hogy csupán 
pár lépéssel járunk ifiseink előtt a hit-
ben. Isten elhívására igennel válaszolva, 
szolgálatunkra áldását kérve kezdtük 
meg munkánkat az Alakuló Ifis Nap-
pal. Az új csoport megalakulására a 
Dorcas Kempingben került sor, ahol a 
szeptember 24-i Gyülekezeti Napot is 
töltöttük. 

A délelőtti sportolás után lecsende-
sedve, a közös éneklést követően Széles 
Csongor ifjúsági lelkész tartott egy rö- 
vid áhítatot az Újszövetség aznapra ren-
delt igeszakasza alapján, majd bemuta-
tott minket Lillával, mint az új csoport 
vezetőit, ezután együtt maradtunk az 
ifiseinkkel. Egy közös bemutatkozás, 
néhány ismerkedős és csapatépítő játék 
után igyekeztünk figyelmüket Isten igé-
jére irányítani.

József történetét hoztuk nekik, ki-
emelve egy igeverset József szavaiból, 
amit akkor mondott, amikor megis-
mertette magát testvéreivel: „Isten küldött 
el engem előttetek, hogy maradékotok le- 
gyen a földön, és életben tartson bennete- 
ket nagy szabadítással.” (1Móz 45,7) El-
mondtuk, hogy amint Istennek terve 

volt Józseffel, ugyanúgy terve van az 
ő életükkel is. Miként József mondta: 
„Isten küldött el engem…”, éppúgy Isten 
küldte és hozta el a fiatalokat konfir-
málni. Ahogy nem véletlen, hogy József 
Egyiptomba került – hiszen csak így 
tudta megmenteni testvérei, családja 
életét az éhínségtől –, ugyanúgy nem 
véletlen, hogy az ifisek a Nagytemplom-
ba jöttek.

Közös Istenre figyelésünk után együtt 
választottuk ki ificsoportunk nevét: Te-
véled Együtt Atyám Megcsináljuk. Az 
ifink nevének rövidítése az angol „csa-
pat” szó, a T.E.A.M. lett. Erre a kis mo-
zaikszóra gondolva mindannyiunknak 
eszünkbe juthat majd, bármibe is fo-
gunk, hogy Istennel együtt képesek le-
szünk megcsinálni.

A névválasztás után közösen fo-
gyaszthattuk el a finom ebédet, majd a 
délutánt focival, közösségi játékokkal 
töltöttük el.

Az Alakuló Ifis Nap után tapaszta-
latainkat, észrevételeinket kicserélve, 
imádságainkban Isten Szentlelkét, áldá-
sát és bölcsességét kérve, erejéből újra és 
újra megújulva helyezzük a T.E.A.M. ifi-
ben végzett szolgálatunkat az Ő kezébe.

Hadházi Dávid

ifivezető

T.E.A.M. – Tevéled Együtt 
Atyám Megcsináljuk
Május második szombatján gyülekezetünk jelene és jövője szempontjából egy nagyon fon-
tos eseményre került sor: a nemrég konfirmált ifjakból megalakult egy új ifjúsági csoport.  
A leg fiatalabbak vezetését egy ifis társammal, Baracskai Lillával végezzük.



A Nagytemplomi Egyházközség kép-
viseletében nyolcan indultunk útra kí-
váncsian, várakozással a szívünkben.  
A programban az állt, hogy a tanítások,  
a gyakorlati tanácsok, beszélgetések, a 
dicsőítés, az imádkozás mind arra irá-
nyul, hogyan lehet életünk győzelmes 
Isten által a mindennapokban.

Bizonyára valamennyiünk nevében 
elmondhatom, hogy nemcsak beszél-
gettünk a témáról, nemcsak egyszerűen 
imádkoztunk, hanem itt jóval több tör-
tént velünk: a lelkünk megújult, a szí-
vünk kinyílt egymás és az Úr felé.

Fábián Sándor lelkipásztor testvé-
rünk tanításában rávilágított arra, ho-
gyan lehet megragadni Isten igéjét, ho- 
gyan lehet megragadni Isten kezét, hogy 
hatékony eszközeivé tudjunk válni em-
bertársaink és a magunk javára. Minden 
keresztyénnek feladata, hogy Istent di-
csőítő életet éljen. A Biblia arról szól, 
hogy Isten a hétköznapi emberek éle-
tében és élete által hatalmas dolgokat 
visz véghez. Hittel bízzunk tehát abban, 
hogy Isten használni fog minket.

Együtt egymásért 
a reménység jegyében

Isten használta Esztert, Isten mindannyiunkat használhat: „Ki tudja, talán éppen e 
mostani idő miatt jutottál királyságra!” (Eszter könyve 4,14). Ennek a bibliai üze-
netnek a befogadására, átélésére és megtapasztalására „Éppen most? Éppen én?” 

címmel a Reménység Fesztivál konferenciát szervezett Budapesten 2012. május 5-én 
a MEÖT Székházban.

A konferencia egyik legfelemelőbb ré-
sze az volt, amikor a különböző vallási 
felekezetből érkezett keresztyén nőtest-
véreinkkel párban, kis csoportban, majd 
minden résztvevővel közösen imádkoz-
tunk egymásért, a Reménység Fesztivál 
sikerességéért és embertársaink boldo-
gulásáért. Ez megerősítette mindnyá-
junkban azt a hitet, hogy éppen most és 
éppen én vagyok, aki a Szentlélek termé-
szetfeletti munkája által szolgálataim-
mal a reménység hordozójává válhatok.  
A Róma 15,13 is erre tanít bennünket: 
„A reménység Istene pedig töltsön be 
titeket a hitben teljes örömmel és békes-
séggel, hogy bővölködjetek a remény-
ségben a Szentlélek ereje által.”

Szentesiné Kiss Piroska presbiter

7 Élő gyülekezet, 
misszió

„Menjetek el, és hirdessétek: 

elközelített a mennyek országa!”

	 Mt 10,7



 Élő gyülekezet, 
misszió

Debrecen-Nagytemplomi Református Egyházközség

Bibliaiskolába járunk

„Menjetek el, és hirdessétek: 

elközelített a mennyek országa!”

	 Mt 10,7

Egyesek visszateszik a könyvet a polc és 
a feledés távoli zugába, a kitartóbbak to-
vább próbálkoznak. Ennél eredménye-
sebb megoldás eljönni a Bibliaiskolába, 
ahol hétfői napokon délután fél 6-tól igét 
kereső, elszánt emberek gyülekeznek a 
Biblia jobb megértése céljából. 

2006 januárjában indult ez a lehető-
ség az akkori Értelmiségi kör kezdemé-
nyezésére. 

A gyülekezeti terem nagy asztalát 
teljesen körbe üljük, sokszor zsúfolásig. 
Szász Barnabásné Anna a vezetőnk. 
Kitartó munkával csöpögteti belénk 
a tudást, ami reménységünk szerint a 
szükséges időben sokszorosan fog gyü-

Mit tegyen az érdeklődő, aki Bibliáját kinyitva úgy érzi, hogy a figyelmes tanulmányozás 
ellenére több rész még mindig nehezen érthető, homályos, és nem tud vele megbirkózni?
Valószínű, hogy minden kezdő, de még haladó olvasó is el fog jutni erre a pontra. 

Passió a Nagytemplomban 

a Honvédség Debreceni 

Helyőrségi Zenekara közreműködésével
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mölcsöt teremni az életünkben. A közös 
tanulmányozás után lehetőség van kér-
dezni, véleményt alkotni, bizonyságot 
tenni az olvasottakkal kapcsolatban. 
Ilyenkor többször alakult már ki olyan 
érdekes beszélgetés, amit inkább abba-
hagytunk, mintsem befejeztünk, mert 
az idő nagyon eltelt. 

A nehezen érthető részeket vezetőnk 
szelíden próbálja megértetni velünk. Na-
gyon értékelem, hogy eltérő vélemények 
esetén is közösségben tudunk maradni 
egymással. Ezt a szeretet egyik próba-
kövének tartom. Tapasztaltuk, hogy az 
eddig tanulmányozott ószövetségi feje-
zetek milyen gyakran és mély értelmű-
en mutatnak Jézus Krisztus személyére, 
hiszen „minden őáltala és őérette terem-
tetett” (Kolossé 1,16), és az írások is róla 
tesznek bizonyságot (János 5,38).

Aki úgy érzi, hogy kevesebbet tud a Bib-
liából, nem kell kétségbe esnie, mert Isten 
szemrehányás nélkül ad bölcsességet a 
megértéshez, csak kérnie kell bátran ( Ja-
kab 1,5). Aki többet tud, nem bízhatja el 
magát, mert tőlük Isten többet is számon 
kérhet. Tudjuk, hogy a tanultakat mások-
kal is meg kell osztani. Csoportunkba 
különböző korú és foglalkozású, igére 
szomjazó testvér jár. Sokan egyenesen a 
munkájukból sietve jönnek közénk. Az 
életkor egyébként sem számít, tartalmas 
hozzászólás bárkitől származhat. Öröm-
mel fogadjuk az új érdeklődőket, imád-
kozunk az elmaradókért, a betegekért, és 
a terhet viselőkért. Remélem, hogy még 
sok alkalmon részt vehetünk.

Juhász Lászlóné

gyülekezeti tag

Bibliaiskolások munka közben



Táboraink

Debrecen-Nagytemplomi Református Egyházközség

Ismét Berekfürdőn lesz 
a gyülekezeti tábor

Jézus mondja: „Jöjjetek

velem külön… és pihenjetek 

meg egy kissé.”

	 Mk 6,30

Az 1990-es évek nyári ifjúsági táborait megirigyelte a szülők nemzedéke. Azzal az 
igénnyel állt elő, hogy ne csak a vasárnapi istentiszteleteken találkozhassanak egy-
mással, hanem a felnőtteknek és családoknak is az ifjúsággal együtt legyen nyáron egy 
táborozási lehetősége. 2001 nyarán így volt együtt kb. 100 gyermek, ifjú, felnőtt és idős 
a zempléni Telkibányán egy héten át. Azóta minden nyáron a 100-150 főnyi táboro-
zó között sokan vannak rendszeresen visszajárók, akik éves szabadságuk 5 napját erre 
szánják. A hétfő délben kezdődő és vasárnap délig tartó tábor programja az emberi lé-
lek és test teljes felüdülését, megpihenését, meggazdagodását egyaránt szolgálja. Áhí-
tatok, közös beszélgetések, sok-sok éneklés, különféle vetélkedők, sportolási lehetősé-
gek, kirándulások, tábortűz, műsoros est teszik lehetővé azt, hogy a gyülekezet tagjai 
megízleljék a valódi közösség örömét, élményét.



11

Táborozók 2010-ben

Idén már harmadik alkalommal Berek-
fürdőn leszünk együtt a Tiszántúli Re-
formátus Egyházkerület üdülő- és kon-
ferencia-központjában, a Megbékélés 
Házában. Két-háromágyas, összkom-
fortos szobákban, kényelmes és igényes 
környezetben kerül sor az elszállásolás-
ra. Az Ifjúsági Házban vannak nagyobb 
szobák. 

A napi háromszori étkezést a konferen-
cia-központ konyhája biztosítja. Berek-
fürdő Karcagtól 13 km-re fekvő, csen-
des kis üdülőfalu. Termálfürdője híres 
a gyógyvizéről. Strandján 6 szabadban 
lévő és 2 fedett medence van szaunával 
együtt. A gyógyulni vágyók különféle 
gyógykezelésekben is részesülhetnek. 
A tábor programjában minden nap 
ebéd után egészen 18 óráig fürdési le-
hetőséget biztosítunk mindenkinek.  
A Megbékélés Háza üdülési csekket el-
fogadó hely. A folyamatos áremelkedé-
sek ellenére sem lesz több az üdülés díja 
a tavalyinál. Ezzel kapcsolatos részletes 
felvilágosítással a Lelkészi Hivatalban 
szolgálunk. Szeretettel várjuk a csalá-
dok, házaspárok, egyedül élők, idősek és 
fiatalok jelentkezését egyaránt.

Szász Barnabásné

lelkipásztor, táborszervező

Berekfürdő – Megbékélés Háza



 Élő gyülekezet, 
misszió

Debrecen-Nagytemplomi Református Egyházközség

Csak éljük túl a hétvégét! 

„Menjetek el, és hirdessétek: 

elközelített a mennyek országa!”

	 Mt 10,7

Mit szólnának hozzá, ha a lelkipásztor 
csak akkor adná össze Önöket, ha részt 
vennének egy úgynevezett Szövetség-
hétvégén? A Nagytemplomban ugyan-
is ez a módi. Részvétel a „Szövetség-
hétvégén” és beszélgetés a lelkésszel, 
ezek a feltételei annak, hogy a Nagy-
templomban nagytemplomi lelkipász-
tor adja össze a házasulandó párt. Elő-
ször szinte kivétel nélkül szkeptikusan 
fogadják ezt a hírt a párok, aztán idővel 
a feszengés és félelem már csak a múl-
té. Így volt ezzel az a tizennyolc pár is, 
akik március végén Beregdarócon két 
napot töltöttek el, hogy felkészüljenek 
házasságukra. Jegyes oktatás kicsit 
másképp – véli Nagy Péter lelkipásztor.  
A hétvége egyik szervezője elmondta 
azt is, hogy őszintén és tabuk nélkül 
olyan mellőzhetetlen témákról beszél-
getnek, mint az anyós-após, a szexuali-
tás és a megbocsátás. 

„Megilletődötten érkeztünk, mert nem 
tudtuk, hogy mire számítsunk, de utána 
szép lassan megnyugodtunk” – mesélte 
őszintén Tünde és Anti, akik úgy vélik, a 
hétvége után már biztosan tudják, hogy 
szeretik egymást. 

Eszter és Roland szerint a két nap alatt 
olyan témákról beszéltek, amelyek na-
gyon fontosak. Az érzékeny területeket 
is kellően viccesen, lazán, de ugyanak-
kor lényegre törően dolgozták fel – vé-
lekedtek. 

„A házasság alapjait gondolják át a 
párok, azt, hogy milyen áldások és lehe-
tőségek vannak a kezükben” – mondja 
Széles Csongor. A nagytemplomi ifjúsá-
gi lelkész úgy véli, a házasságra és a tar-
tós kapcsolatra készülni kell. 

A Szövetség-hétvégéről készült kis-
filmet megnézhetik a nagytemplom.hu 
oldalon. 

Dobos Zita

egyházkerületi sajtóreferens

A beregdaróci református üdülő 

és a műemlék templom 



Keresztelések,
házasságkötések,
temetések

Keresztelések, esküvők,
temetések
KERESZTELÉSEK
2012. április 1. és május 13. között 27 gyermek, 4 ifjú és 12 felnőtt részesült
a keresztség sákramentumában.
„Menjetek el tehát, tegyetek tanítvánnyá minden népet, megkeresztelve őket 
az Atyának, a Fiúnak és a Szentléleknek nevébe…” (Mt 28, 19)

KONFIRMÁCIÓ
2012. április 22-én 17 felnőtt tett konfirmációi fogadalmat az istentiszteleten, 
április 29-én pedig 40 (13–15 éves) gyermek konfirmált gyülekezetünkben.
„Légy hű mindhalálig, és neked adom az élet koronáját!” (Jel 2,10)

HÁZASSÁGKÖTÉSEK
2012 május havában házasságukra Isten áldását kérték
Szilágyi Gábor és Rezes Mária; dr. Zsigó László és Csoba Judit; Zsatku Gábor 
és Spanyol Ágnes; Erdei Gábor és Sípos Judit; Csincsi Zoltán és Keserű Zsuzsa; 
Kalmár László és Kundrák Mónika; Kiss Csongor Gábor és Tóth Petra ifjú párok.
„Nem jó az embernek egyedül lenni, alkotok hozzáillő segítőtársat.” 
(1Móz 2,18)

TEMETÉSEK
2012 április havában: Katona Sándorné (sz. Zákány Erzsébet) 69 éves; 
Kiss Imre 53 éves; Matyi Ilona 73 éves; Stróbl Antalné (sz. Rozsnyai Ilona) 72 éves; 
Erdős Lajosné (sz. Dusa Julianna) 86 éves; Fekete Lászlóné (sz. Pintér Borbála) 
87 éves; Marczin Imréné (sz. Homoki Piroska) 99 éves; Balogh Lajosné 
(sz. Nagy Margit) 42 éves és Bihari Béla 83 éves testvéreinket temettük el.
2012 május havában: Simon István 77 éves; Schneider Mária 94 éves; 
Bakator Józsefné (sz. Juhász Mária) 87 éves és Veres Zoltánné (sz. Erdei Emma) 
77 éves testvéreinket temettük el.
„Én élek, ti is élni fogtok” – mondja feltámadott Urunk.(Jn 14,19)



Középkorúak bibliaórája

június 9-én és 23-án, szombat du. 5-kor 

a gyülekezeti teremben

Bibliaiskola

június 4-én és 18-án, hétfőn du. ½ 6-kor 

a gyülekezeti teremben

Immánuel Otthon évzárója

június 10-én, vasárnap a 10 órás istentiszteleten

Ifjúsági istentisztelet

május 27-én és június 24-én, vasárnap 18 órakor 

a Nagytemplom imatermében

Hírek

hogy tudjunk
közös dolgainkról

Táboraink:

Gyülekezeti tábor Berekfürdőn 

a Megbékélés Házában 

július 9–15. között

Ifjúsági tábor Görögországban 

július 23. – augusztus 1. között

Gyermekek napközis tábora

augusztus 6–10. között 

a Kölcsey Gyakorló Általános Iskolában

Angol nyelvű ifjúsági napközis tábor

12–20 év közötti fiatalok részére 

július 30. – augusztus 5. között

Gyermekek anyák napi műsora 

a Nagytemplomban


